

Vastaus kirjalliseen kysymykseen KKV 285/2019 vp

Vastaus kirjalliseen kysymykseen toisen asteen tutkinnon opiskelusta Ruotsissa ja sen vaikutuksesta kunnan valtionosuuteen

Eduskunnan puhemiehelle

Eduskunnan työjärjestyksen 27 §:ssä mainitussa tarkoituksessa Te, Arvoisa puhemies, olette toimitannut asianomaisen ministerin vastattavaksi kansanedustaja Kaisa Juuson /ps näin kuuluvan kirjallisen kysymyksen KKV 285/2019 vp:

Millä tavalla suomalaisen peruskoulunsa päättäneen nuoren opiskelu toisen asteen ammatillisessa koulutuksessa Utbildning Nordissa vaikuttaa kunnan valtionosuuksiin? Heidän kotikuntalain mukainen kotipaikkansa olisi näin ollen Suomessa ja opiskelu olisi päivätoimista siten, että he asuisivat Suomessa.?

Vastauksena kysymykseen esitän seuraavaa:

Ammatillisen koulutuksen rahoituksesta säädetään opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetussa laissa (1705/2009). Laissa säädetään kunnalle, kuntayhtymälle, rekisteröidylle yhteisölle tai säätiölle taikka valtion liikelaitokselle käyttökustannuksiin myönnettävästä valtionosuudesta ja -avustuksesta sekä muusta rahoituksesta sellaista toimintaa varten, josta säädetään ammatillisesta koulutuksesta annetussa laissa (531/2017). Kyseisen lain perusteella myönnetään kunnalle valtionosuusrahoitusta vain silloin, jos kunta toimii ammatillisesta koulutuksesta annetussa laissa tarkoitettuna ammatillisen koulutuksen järjestäjänä.

Ammatillisen koulutuksen järjestäjänä toimivan kunnan saama valtionosuus määräytyy opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetussa laissa säädetyillä perusteilla. Rahoituksen perusteena käytetään muun muassa koulutuksen järjestäjän opiskelijavuosien lukumäärää, opiskelijoiden suorittamien tutkintojen ja tutkinnon osien lukumäärää sekä vaikuttavuusrahoitusta. Kunnan saamaan valtionosuuteen ei vaikuta kunnassa asuvien toisen asteen opiskelijoiden lukumäärä eikä se, opiskelevatko kunnassa asuvat henkilöt jossain muussa toisen asteen oppilaitoksessa. Peruskoulunsa päättäneen nuoren opiskelu Utbildning Nordissa, joka järjestää suomalaisia ammatillisia tutkintoja vain työvoimakoulutuksena, ei siis vaikuta opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain mukaisiin kunnan valtionosuuksiin.

Helsingissä 22.11.2019

Opetusministeri Li Andersson